
Umbria Marche. Guida
archeologica
Read More
SKU: 19807
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Marcello Gaggiotti, Dorica Manconi, Liliana
Mercandoeditore: Laterzaluogo-edizione: Bari

Product Description
In 8, pp. 325. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19807)

Catologo Libreria Viborada
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Togliatti e i dilemmi della
politica
Read More
SKU: 19780
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Canfora Lucianoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 16, pp. 140. Brossura cartolina Molto buono (Very Good) (19780)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Borromini : manierismo spaziale
oltre il barocco
Read More
SKU: 19369
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Bruschi, Arnaldoeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
101 pagine con illustrazioni; 19 cm, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Buono
(Good) (19369)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Esposizione del mio sistema
filosofico
Read More
SKU: 18413
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Schelling, Friedrich Wilhelmeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
140 pagine; 18 cm, brossura, segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good) 2.
edizione(18413)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Introduzione alla storia della
filosofia. Prefazione e
conclusione di L. Pareyson.
Read More
SKU: 18102
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hegeleditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1972

Product Description
In 16, pp. 154. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (18102)

Catologo Libreria Viborada
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Jean Jaur??s, l'Internazionale e
la guerra
Read More
SKU: 18079
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pinzani, Carloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
310 p. ; 22 cm, brossura con sovracop., carta ingiallita brossura Buono (Good) (18079)

Catologo Libreria Viborada
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L'uomo moderno di fronte alla
Bibbia 1: Antico Testamento
Read More
SKU: 17197
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Leeuw, Venantius : deeditore: Paolineluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
226 pagine; 18 cm. brossura, libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Carta ingiallita brossura Buono (Good) 2. edizione(17197)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Amore e fecondit?? nella Bibbia
Read More
SKU: 16763
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Dubarle, Andr??-Marieeditore: Edizioni
Paolineluogo-edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
102 pagine; 19 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso brossura Buono (Good) (16763)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Storia e cultura dell'Illuminismo
Read More
SKU: 15567
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Hampson, Normaneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
314 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15567)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-cultura-dellilluminismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Politica e costituzione degli
ateniesi
Read More
SKU: 14938
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Aristoteleeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1972

Product Description
551 pagine; 18 cm. brossura, carta ingiallita, piccolo alone al dorso ma testo pulito senza
sottolineature o scritte brossura Molto buono (Very Good) (14938)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia delle dottrine politiche
Read More
SKU: 14937
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Mosca, Gaetanoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
318 pagine; 18 cm., brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14937)

La Chiesa e le sfide della
modernità
Read More
SKU: 10583
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Filoramo, Giovannieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 204 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10583)

Catologo Libreria Viborada
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